
11.04.22 7:17 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=96d4955a-fd29-416d-ba32-21b6b79fb7bb&zapis=1 1/2

B

O

O

O

O

Z

Z

Z

Z

Ú

Ú

O

Z

O

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: krajský přebor Kolo: 20
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2021210A1A2006
Ročník: 2021 Den: 10.04.2022 16:30

Domácí 2080291 - TK Slovan Lysá nad Labem Hosté 2010321 - TJ Sokol Nespeky
R HORÁK Matěj 01040979 Stadion:  Slovan Lysá nad Labem

AR1 DRÁBEK Tomáš 71100257 Výsledek utkání:  1:0 Poločas utkání:  0:0

AR2 BUDAŘ Petr 85050342 Diváků:  50

4R Doba hry: 45+2 ; 45+5 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA VÁŇA Josef 75101030 Zápis vložil:  Horák Matěj (01040979)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

28 Rathouský Václav 77071566 90+3

12 Krušinský Tomáš 93012213 30

15 Kříž Jan 98070805

5 Müller Patrik 00041158 21

13 Hanke Ondřej 93041528

14 Choura Luboš 02110276 90+5

8 Poborský Ondřej 89021353

6 Pokorný Matyáš 99021209 77

7 Veselý Ondřej 00030273 90+1

11 Novák David 84072013 70

10 Kříž Tomáš (K) 92090401 1

4 Novák Lukáš 83021004 30

18 Brabec Matěj 78080724 70

19 Machka Miloslav 92040793 77

17 Šlingr Václav 66060327 90+5

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Drážek Václav 97031116

4 Hronek Lukáš 92010474

5 Braný Luboš 88111322

6 Burian Martin (K) 88120844 83

7 Klauz Miloslav 97060628

8 Bredler Jakub 92100512 72

12 Pešta David 97040777

13 Konopiský Adam 97101142 73

14 Kučaba Michal 91030008

15 Petlička Josef 91052500 49

16 Maršoun Lukáš 97110462

3 Komárek Oldřich 92111339 73

10 Hamajda Štěpán 98120670 49

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Hlavní pořadatel Fišer Josef 44030002

Vedoucí Schneiberg Aleš 66040079

Trenér Brabec Matěj 78080724

Lékař / Zdravotník Zoubek Michal 01060612

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID ŽK

Vedoucí Rosenvald Jaroslav 57050280

Trenér Tesař Jaroslav 69080459

Asistent 1 Knížek Milan 70090273

Asistent 2 Králíček Petr 63040037

Trenér brankářů Hubička Milan 68080104

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Müller Patrik 00041158 21

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, 21' - ZZBM vražením v souboji o míč v nepřerušené hře

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kříž Tomáš Branka 92090401 82

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 10.04.2022 18:33
Potvrzena základní část hosté: ANO 10.04.2022 18:33
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 10.04.2022 20:56

Zpráva rozhodčího
Dle sdělení HP je utkání vysíláno on-line na TVCOM. V prvním poločase nastaveny 2' za odchod vyloučeného hráče a zdržování při navazování hry. V druhém poločase
nastaveno 5' za zdržování při navazování hry a skutečně promarněný čas při střídání. Vyjádření k ČK: Müller Patrik (00041158) - Zmaření zjevné brankové možnosti
soupeřova družstva, 21' - ZZBM vražením v souboji o míč v nepřerušené hře, kdy D5 vrazil do H12 cca 2m před hranicí PÚ. D5 byl předposlední bránící hráč a míč směřoval
přímo na branku, proto jsem udělil ČK za ZZBM. Odchod hráče spořádaný.
Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE



11.04.22 7:17 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=96d4955a-fd29-416d-ba32-21b6b79fb7bb&zapis=1 2/2

Odměny
dopravné paušál celkem

R 590 1 110 1 700
AR1 740 740
AR2 740 740
4R
DFA 1 000 680 1 680
TD
VAR
AVAR
RA


